
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº 0194, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2018.

Institui Comissão responsável pela definição de acabamentos e arquitetura
interna� da Nova Sede da Escola Superior do Ministério Público da União.

O DIRETOR-GERAL DA ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DA UNIÃO (ESMPU), no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo art. 80, incisos VI e IX do
Regimento Interno da ESMPU, aprovado pela Portaria PGR/MPU nº 905, de 16/12/2013, RESOLVE:

Art. 1º Instituir a Comissão responsável pela definição de acabamentos e arquitetura
interna da Nova Sede da Escola Superior do Ministério Público da União - ESMPU, que auxiliará
na especificação dos materiais e serviços a serem contratados.

Art. 2º - A Comissão de Trabalho será composta pelos seguintes membros:

a) Denis Aron dos Santos Magalhães, matrícula nº 71413, como coordenador; 

b) Leonardo Monteiro Garotti, matrícula nº 70278;

c) Bruno Antônio Fernandes Bossatto, matrícula nº 70392;

d) Suzane Gonsaga Valentim, matrícula nº 70269;

e) Renata Souza Mendes, matrícula nº 70111;

f) Rossele Silveira Curado, matrícula nº 14692;

g) Genésio Ramos Neto, matrícula nº 70047.

Art. 3º - O prazo para a conclusão dos trabalhos da Comissão será 31 de janeiro de
2019, podendo ser prorrogado a critério da Diretoria Geral da ESMPU.

Art. 4º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Portaria 194 (0131814)         SEI 0.01.000.1.006483/2018-87 / pg. 1



Documento assinado eletronicamente por João Akira Omoto , Diretor-Geral da ESMPU , em
20/12/2018, às 18:05 (horário de Brasília), conforme a Portaria ESMPU nº 21, de 3 de março de
2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.escola.mpu.mp.br/sei/autenticidade informando o código verificador 0131814 e o código
CRC AB9371F0.

Processo nº: 0.01.000.1.006483/2018-87
ID SEI nº: 0131814

Portaria 194 (0131814)         SEI 0.01.000.1.006483/2018-87 / pg. 2


	Portaria 194 (0131814)

